PORTARIA DE ESTÁGIO PROBATÓRIO Nº 12/2022

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito

do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei,

R E S O L V E:

Instaurar Processo de Estágio Probatório nº 74.912/2012,

em nome de D.T.C. matrícula 53.135, para apurar acumulo de cargo público e

	R E S O L V E: